
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 041 - 16 DE JULHO DE 2025 012

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F31CF0307C0

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 

 

 

 

 

PORTARIA nº 242 /2025, DE 16 DE JULHO DE 2024. 
 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE 
SERVIDOR COMO AGENTE DE 
CONTRATAÇÃO E PREGOEIRO 
INTERINO DO DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE LICITAÇÃO E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ, 
ESTADO PIAUÍ, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei 
Orgânica do Município, 

 
CONSIDERANDO as férias regulares da servidora Ana Marcia 

Coelho no período de 17/07 a 31/07/2025; 
 
RESOLVE: 

 
Art. 1°. Designar JOSE RAIMUNDO DE SOUSA FILHO, CPF nº 

967.853.143-72, para exercer a função de Agente de Contratação e Pregoeiro do 
Departamento Municipal de Licitação, no período de 17/07 a 31/07/2025, em razão de 
férias concedidas à titular, Ana Marcia Rodrigues. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 
 
São João do Piauí, 16 de julho de 2025. 

  
 

EDNEI MODESTO AMORIM 
PREFEITO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

 

 

 


